
Stranica 245Broj 12/2009. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

BROJ: 12 Sisak, 16. rujna 2009. GODINA XVII

2009.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANICE 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE 

33. Zaključak o davanju suglasnosti na  
Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja 
Sisak o zakupu dr. Goranke Grubišić 
Đukić

34. Pravilnik o dopuni Pravilnika o unutarnjem 
redu Upravnog odjela za infrastrukturu i 
komunalne poslove Sisačko-moslavačke 
županije

35. Odluka o osnivanju i imenovanju Stručnog 
povjerenstva za koncesije za obavljanje 
javne zdravstvene službe na primarnoj 
razini zdravstvene djelatnosti

36. Rješenje o razrješenju i imenovanju 
članova Upravnog vijeća Doma zdravlja 
Petrinja

37. Odluka o potvrđivanju zapovjednika i 
zamjenika zapovjednika Vatrogasne za-
jednice Sisačko-moslavačke županije

AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE

69. Odluka o davanju suglasnosti Sisačko-mo-
slavačkoj županiji za davanje suglasnosti 
za zaduženje i davanje jamstva Županij-
skoj upravi za ceste Sisačko-moslavačke 
županije

70. Odluka o davanju suglasnosti Županijskoj 
upravi za ceste Sisačko-moslavačke 
županije za kreditno zaduženje

245

246

246

247

247

247

248

AKTI ŽUPANICE SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

33.
Na temelju članka 27. Pravilnika o uvjetima za 

davanje u zakup zdravstvenih ustanova primarne 
zdravstvene zaštite i lječilišta (»Narodne novine«, 
broj 6/96, 29/97, 1/98, 45/99, 121/99, 112/00, 87/02, 
150/02 i 7/03 ), članka 44. Statuta Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09 ), županica Sisačko-moslavačke 
županije donijela je

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 

vijeća Doma zdravlja Sisak o zakupu dr. Goranke 
Grubišić Đukić

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Doma 

zdravlja Sisak o zakupu dr. Goranke Grubišić Đukić, 
koju je Upravno vijeće Doma zdravlja Sisak donijelo 
na 17. sjednici održanoj 14. srpnja 2009. godine.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA



Stranica 246 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 12/2009.

KLASA: 012-03/09-01/11
URBROJ: 2176/1-03-09-1
Sisak, 19. kolovoza 2009.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

34.
Na temelju članka 4. stavak 3. Zakona o službenicima 

i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08), članka 
15. Odluke o upravnim tijelima Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 6/05, 18/07 i 3/09) i članka 44. točka 17. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09), županica 
Sisačko-moslavačke županije, donijela je 

 
P R A V I L N I K

o dopuni Pravilnika o unutarnjem redu Upravnog 
odjela za infrastrukturu i komunalne poslove 

Sisačko-moslavačke županije 
 

Članak 1.
U Pravilniku o unutarnjem redu Upravnog odjela za 

infrastrukturu i komunalne poslove Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 7/05), u članku 4. pod rednim brojem 
4. »Stručni uvjeti« i »Broj izvršitelja« mijenjaju se i 
glase:

»Red.
broj Stručni uvjeti Broj

izvršitelja
4. - viša stručna sprema ekonomske, 

građevinske, tehničke ili druge 
odgovarajuće struke
- položen državni stručni ispit
- najmanje 2 godine radnog staža 
u struci 3«

Članak 2.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 022-04/09-01/16
URBROJ: 2176/01-03-09-1
Sisak, 26. kolovoza 2009.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

35.
Na temelju članka 12. Zakona o koncesijama 

(»Narodne novine«, broj 125/08), članka 41. stavak 

7. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (»Narodne novine«, 
broj 150/08) i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik« Sisačko-moslavačke 
županije broj 11/09) županica Sisačko-moslavačke 
županije donosi

O D L U K U
o osnivanju i imenovanju Stručnog povjerenstva 

za koncesije za obavljanje javne zdravstvene 
službe na primarnoj razini zdravstvene 

djelatnosti

I.

U Stručno povjerenstvo za koncesiju za obavljanje 
javne zdravstvene službe na primarnoj razini zdrav-
stvene djelatnosti imenuju se:

1. Sonja Bobovec-Barišić, dipl. iur., predstavnica 
Ministarstva zdravstva i socijalne skrbi

2. Blaženka Karakaš, dipl. oec., predstavnica 
Sisačko-moslavačke županije

3. Jurica Tuškanec, dipl. iur., predstavnik Opće 
bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak

4. Zdravko Has, dipl. oec., predstavnik Sisačko-
moslavačke županije

5. Dr. Hašim Smlatić - umirovljenik.

II.

Stručno povjerenstvo:

1. pomaže davatelju koncesije pri pripremi potrebnih 
analiza i/ili studija opravdanosti davanja konce-
sije, pri pripremi i izradi uvjeta i dokumentacije 
za nadmetanje, pravila i uvjeta za ocjenu ponu-
ditelja i primljenih ponuda te kriterija za odabir 
ponude,

2. pregledava i ocjenjuje pristigle ponude,

3. utvrđuje prijedlog odluke o odabiru najpovoljnijeg 
ponuditelja za davanje koncesije ili prijedlog 
odluke o poništenju postupka davanja koncesije 
i obrazloženje tih prijedloga,

4. obavlja ostale poslove potrebne za provedbu 
postupka davanja koncesije.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 080-09/09-01/118
URBROJ: 2176/01-03-09-1
Sisak, 9. rujna 2009.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.



Stranica 247Broj 12/2009. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

36.
Na temelju članka 57. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 

(»Narodne novine«, broj 150/08) i članka 44. točka 
23. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09), 
županica Sisačko-moslavačke županije donijela je

 
R J E Š E N J E

o razrješenju i imenovanju članova Upravnog 
vijeća Doma zdravlja Petrinja

I.
Razrješuju se članovi Upravnog vijeća Doma 

zdravlja Petrinja i to:
1. Boris Zlonoga
2. Rezija Mehmedović.

II.
U Upravno vijeće Doma zdravlja Petrinja imenuju 

se:
1. Vladimir Kaurinović, dipl. politolog
2. Zrinka Hafizović, prof.

III.
Prava i dužnosti članova Upravnog vijeća iz točke 

II. ovog Rješenja započinju danom donošenja ovog 
Rješenja, a traju do isteka mandata Upravnog vijeća 
Doma zdravlja Petrinja imenovanog Rješenjem od 
27. srpnja 2007. godine (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 12/07).

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 080-09/09-01/94
URBROJ: 2176/01-03-09-3
Sisak, 15. rujna 2009.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

37.
Na temelju članka 17., stavak 4. Zakona o vatro-

gastvu (Narodne Novine 106/99, 117/01, 36/02, 96/03, 
174/04 i 38/09) i članka 44. Statuta Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09), Županica Sisačko-moslavačke 
županije donijela je

 
O D L U K U

o potvrđivanju zapovjednika i zamjenika 
zapovjednika Vatrogasne zajednice  

Sisačko-moslavačke županije

I.
Za Zapovjednika Vatrogasne zajednice Sisač-

ko-moslavačke županije potvrđuje se Mijo Brlečić, 
diplomirani inženjer zaštite od požara, viši vatrogasni 
časnik I. klase, imenovan na Skupštini Vatrogasne 
zajednice Sisačko-moslavačke županije održanoj 5. 
svibnja 2009. godine.

Za Zamjenika zapovjednika Vatrogasne zajedni-
ce Sisačko-moslavačke županije potvrđuje se Ivan 
Miklenić, inženjer zaštite od požara, viši vatrogasni 
časnik I. klase, imenovan na Skupštini Vatrogasne 
zajednice Sisačko-moslavačke županije održanoj 5. 
svibnja 2009. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 080-09/09-01/119 
URBROJ: 2176/01-03-09-02
Sisak, 16. rujna 2009.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE
69.
Na temelju članka 94. stavka 2. Zakona o proraču-

nu (»Narodne novine«, broj 87/08) ministar financija 
donosi

O D L U K U 
o davanju suglasnosti Sisačko-moslavačkoj 
županiji za davanje suglasnosti za zaduženje 
i davanje jamstva Županijskoj upravi za ceste 

Sisačko-moslavačke županije

I.
Daje se suglasnost Sisačko-moslavačkoj županiji 

za davanje suglasnosti i jamstva Županijskoj upravi 

za ceste Sisačko-moslavačke županije, za višegodiš-
nji zajam kod poduzeća GIP Pionir d.o.o., Zagreb, u 
ukupnom iznosu od 44.953.289,48 kuna, od čega vri-
jednosti radova (uključujući PDV) iznosi 32.798.614,81 
kuna, a trošak financiranja (uključujući PDV) iznosi 
12.154.674,67 kuna. Zajam je s valutnom klauzulom 
vezanom uz EUR prema srednjem tečaju HNB-a i u 
trenutku ponude iznosi 6.153.233,20 EUR, otplaćivat 
će se deset godina u polugodišnjim obrocima.

Sredstva će se koristiti za financiranje radova na 
rehabilitaciji županijske ceste ŽC3124 i to dionica:

- dionica I. - Popovača (uključivo kružni tok) u 
dužini od 950 metara i

- dionica II. - Voloder - Kutina u dužini od 11.100 
metara.



Stranica 248 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 12/2009.

II.
Radi davanja suglasnosti iz točke I. ove Odluke, 

zadužuje se Sisačko-moslavačka županija da prati 
otplatu kredita svog izvanproračunskog korisnika kroz 
sve godine trajanja te na propisanim obrascima i u 
propisanim rokovima o istom izvješćuje Ministarstvo 
financija.

Radi davanja jamstva iz točke I. ove Odluke, 
zadužuje se Sisačko-moslavačka županija da izradi 
planove proračunske potrošnje za godine u kojima 
treba planirati sredstva jamstvene pričuve.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO FINANCIJA

KLASA: 403-02/09-01/7
URBROJ: 513-05-01/09-2
Zagreb, 16. rujna 2009.

Ministar financija
Ivan Šuker, v.r.

70.
Na temelju članka 94. Zakona o proračunu (»Narodne 

novine«, broj 87/08) i članka 25. Statuta Sisačko-mo-
slavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mosla-
vačke županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), Županijska 
skupština Sisačko-moslavačke županije na 2. sjednici 
održanoj 24. srpnja 2009. godine, donijela je

O D L U K U
o davanju suglasnosti Županijskoj upravi za 

ceste Sisačko-moslavačke županije za kreditno 
zaduženje

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Županijske uprave za ceste Sisačko-moslavačke 
županije donijetoj na 26. sjednici održanoj 7. srpnja 
2009. godine, o kreditnom zaduženju Županijske 
uprave za ceste Sisačko-moslavačke županije na 
iznos od 33.000.000,00 kuna s rokom otplate od 10 
godina, a u svrhu financiranja radova na rehabilitaciji 
ŽC 3124 dionica: I. Popovača - uključivo i kružni tok 
i II. Voloder – Kutina.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom ishođenja 

suglasnosti Ministarstva financija.

III.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije« nakon dobivanja su-
glasnosti iz točke II. ove Odluke.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 403-03/09-01/02
URBROJ: 2176/01-01-09-1
Sisak, 24. srpnja 2009.

Predsjednik Županijske skupštine
Željko Kardaš, v.r.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - tajnik Sisačko-moslavačke županije Vesna 
Krnjaić, dipl. pravnik - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata 
za 2009. godinu iznosi 122,00 kune i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje, izdaje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 
815-138, fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: 
www.glasila.hr.


